
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL NUOLATINĖS STATYBOS KOMISIJOS SUDARYMO IR NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 
 

2004 m.vasario 27 d. Nr. 25 
Rokiškis 

 
 Remdamasi Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 2, 5, 20, 23, 27, 33 ir  35 straipsnių 
pakeitimo, 2003 m.gruodžio 18 d. įstatymu Nr.IX-1924 bei Statybos techniniu reglamentu STR 
1.07.05:2002 “Nuolatinės statybos komisijos nuostatai”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Nuolatinę statybos komisiją  dėl statinio projekto patikrinimo ir išvadų dėl 
leidimo išdavimo pateikimo: 
 
Danguolė Dagienė  -      Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė 
Jonas Volodko -      Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus vedėjas, 

       komisijos pirmininko pavaduotojas 
Audronė Gavėnienė -      Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausioji  

       specialistė, komisijos sekretorė 
Romualdas Deksnys -      valstybinės įmonės “Panevėžio rajono keliai Rokiškio 

       tarnybos inžinierius 
Pavlius Gaigalas -     Panevėžio visuomenės sveikatos centro Rokiškio filialo 

       higienos ekspertas 
Alfonsas Gėgžnas -      Sartų regioninio parko direktorius 
Algis Giba  -      žmonių su negalia viešosios įstaigos “Aplinka visiems” 

      atstovas Panevėžio apskričiai 
Arvydas Grunda   -   Rokiškio policijos komisariato Viešosios tvarkos skyriaus 

      Viešosios tvarkos ir eismo priežiūros poskyrio viršininkas 
Vytautas Legas -     uždarosios akcinės bendrovės “Rokiškio vandenys” direktorius 
Vytautas Masiulis - Rokiškio suskystintų dujų ūkio viršininkas 
Liudas Navickas - Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos valstybinės priešgaisrinės 

priežiūros inspekcijos viršininkas 
Vida Paukštienė - Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė 
Angelė Plančiūnaitė - Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamento direktoriaus 

pavaduotoja 
Rimvydas Povilavičius - akcinės bendrovės “Panevėžio energija” Rokiškio šilumos tinklų 

viršininkas 
Algimantas Stimburys - akcinės bendrovės “Rokiškio komunalininkas” direktorius 
Arvydas Šarka - Panevėžio apskrities viršininko administracijos Žemės tvarkymo 

departamento Rokiškio rajono žemėtvarkos skyriaus vyresnysis 
specialistas 

Alvidas Šulskas - Rokiškio elektros tinklų skyriaus technikinės grupės vadovas 
Algis Uldukis - uždarosios akcinės bendrovės “Lietuvos telekomas” tinklo 

departamento Panevėžio regiono centro prieigos skyriaus grupės 
inžinierius 

 



2 
 

Arūnas Umbrasas - Kultūros vertybių apsaugos departamento Panevėžio teritorinio 
padalinio viršininkas 

__________________ - atitinkamos seniūnijos seniūnas 
  
            2. Patvirtinti Nuolatinės statybos komisijos darbo nuostatus (pridedama). 

3. Įgalioti rajono savivaldybės administracijos direktorių patvirtinti Nuolatinės statybos 
komisijos darbo reglamentą. 
 
 
Meras           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


